
 

90
 

 131 Bratislava hl.st. - Komárno 

70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.   70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.  IDSBK 
. 
km  Vlak 4371 4373 4301 4375 4303 rjx 160 Zr 11431 REX 1431 4305 4307 REX 1433 4309 4311 REX 1435 

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK ZSSK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK 
                       

     
  

                        

  Linky IDS   70  70  70 70 70 70 70 70 70 70 
 Zo stanice               

0 Bratislava hl.st. 110,120,130  100            5:12        5:34     6:00     6:04     6:13     6:34     7:34     8:10     8:34     9:34   10:10 
5 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100            5:19        5:41            6:11     6:20     6:41     7:41     8:17     8:41     9:41   10:17 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100            5:22        5:44            6:15     6:22     6:44     7:44     8:22     8:44     9:44   10:22 
11 Bratislava-Vrakuňa  101            5:28        5:50        6:22     6:27     6:50     7:50     8:27     8:50     9:50   10:27 
13 Podunajské Biskupice  101            5:31        5:53        6:24     6:37     6:53     7:53     8:37     8:53     9:53   10:37 
17 Rovinka 715            5:35        5:57                      6:57     7:57            8:57     9:57        
18 Nové Košariská 715            5:37        6:00        6:30            7:00     8:00            9:00   10:00        
21 Miloslavov  725            5:40        6:03        6:33            7:03     8:03            9:03   10:03        
25 Kvetoslavov zastávka 725            5:45        6:07        6:37            7:07     8:07            9:07   10:07        
26 Kvetoslavov  725            5:47        6:10  R      6:40            7:10     8:10            9:10   10:10        

 Kvetoslavov  725            5:51        6:12  A      6:47            7:12     8:12            9:12   10:12        
29 Malá Paka             5:55        6:16  I                    7:16     8:16            9:16   10:16        
30 Veľká Paka             5:58        6:18  L                    7:18     8:18            9:18   10:18        
34 Lehnice             6:06        6:22  J                    7:22     8:22            9:22   10:22        
38 Michal na Ostrove             6:11        6:27  E                    7:27     8:27            9:27   10:27        
41 Orechová Potôň             6:14        6:30  T      7:00     7:00     7:30     8:30     9:00     9:30   10:30   11:00 
44 Veľké Blahovo             6:18        6:34                      7:34     8:34            9:34   10:34        
46 Dunajská Streda             6:20        6:38  X      7:06     7:06     7:38     8:38     9:06     9:38   10:38   11:06 

 Dunajská Streda       4:23     5:10        6:23     P      7:10     7:10           9:10         11:10 
50 Kútniky       4:27     5:14        6:27     R      7:14     7:14           9:14         11:14 
53 Dolný Bar       4:31     5:18        6:31     E      7:18     7:18           9:18         11:18 
58 Dolný Štál       4:36     5:24        6:36     S      7:24     7:24           9:24         11:24 
65 Okoč       4:44     5:31        6:44     S      7:31     7:31           9:31         11:31 
69 Veľký Meder       4:50     5:38        6:50           7:38     7:38           9:38         11:38 
74 Bodza       4:54     5:43        6:54           7:43     7:43           9:43         11:43 
78 Zemianska Olča       5:00     5:49        7:00           7:49     7:49           9:49         11:49 
82 Okoličná na Ostrove       5:05     5:53        7:05           7:53     7:53           9:53         11:53 
85 Horná Zlatná       5:09     5:57        7:09           7:57     7:57           9:57         11:57 
88 Zlatná na Ostrove       5:12     6:00        7:12           8:00     8:00         10:00         12:00 
93 Nová Stráž       5:19     6:07        7:19           8:07     8:07         10:07         12:07 
97 Komárno závody       5:23     6:11        7:23           8:11     8:11         10:11         12:11 

100 Komárno       5:28     6:16        7:28           8:16     8:16         10:16         12:16 
 Do stanice      Zuerich HB         

. 
 ide v  a  

 
   

  



 

91
 

 131 Bratislava hl.st. - Komárno 

70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.   70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.  IDSBK 
. 
km  Vlak 4313 4315 REX 1437 4317 Zr 11439 4377 4319 Zr 11441 REX 1441 4321 Zr 11443 4379 4323 Zr 11445 

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK 
                                             
  Linky IDS 70 70 70 70 70  70 70 70 70 70  70 70 
 Zo stanice               

0 Bratislava hl.st. 110,120,130  100    10:34   11:34   12:10   12:34   13:10      13:34   14:10   14:10   14:34   15:03      15:34   16:10 
5 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100    10:41   11:41   12:17   12:41   13:17      13:41   14:17   14:17   14:41   15:10      15:41   16:17 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100    10:44   11:44   12:22   12:44   13:21      13:44   14:21   14:22   14:44   15:15      15:44   16:21 
11 Bratislava-Vrakuňa  101    10:50   11:50   12:27   12:50   13:27      13:50   14:27   14:27   14:50   15:22      15:50   16:27 
13 Podunajské Biskupice  101    10:53   11:53   12:37   12:53   13:30      13:53   14:30   14:35   14:53   15:24      15:53   16:30 
17 Rovinka 715    10:57   11:57          12:57             13:57                 14:57             15:57        
18 Nové Košariská 715    11:00   12:00          13:00   13:36      14:00   14:36          15:00   15:30      16:00   16:36 
21 Miloslavov  725    11:03   12:03          13:03   13:39      14:03   14:39          15:03   15:33      16:03   16:39 
25 Kvetoslavov zastávka 725    11:07   12:07          13:07   13:43      14:07   14:43          15:07   15:37      16:07   16:43 
26 Kvetoslavov  725    11:10   12:10          13:10   13:46      14:10   14:46          15:10   15:40      16:10   16:46 

 Kvetoslavov  725    11:12   12:12          13:12   13:47      14:12   14:47          15:12   15:47      16:12   16:47 
29 Malá Paka     11:16   12:16          13:16             14:16                 15:16             16:16        
30 Veľká Paka     11:18   12:18          13:18             14:18                 15:18             16:18        
34 Lehnice     11:22   12:22          13:22             14:22                 15:22             16:22        
38 Michal na Ostrove     11:27   12:27          13:27             14:27                 15:27             16:27        
41 Orechová Potôň     11:30   12:30   13:00   13:30   14:00      14:30   15:00   15:00   15:30   16:00      16:30   17:00 
44 Veľké Blahovo     11:34   12:34          13:34             14:34                 15:34             16:34        
46 Dunajská Streda     11:38   12:38   13:06   13:38   14:06      14:38   15:06   15:06   15:38   16:06      16:38   17:06 

 Dunajská Streda           13:10         14:23      15:10   15:10         16:23      17:10 
50 Kútniky           13:14         14:27      15:14   15:14         16:27      17:14 
53 Dolný Bar           13:18         14:31      15:18   15:18         16:31      17:18 
58 Dolný Štál           13:24         14:36      15:24   15:24         16:36      17:24 
65 Okoč           13:31         14:44      15:31   15:31         16:44      17:31 
69 Veľký Meder           13:38         14:50      15:38   15:38         16:50      17:38 
74 Bodza           13:43         14:54      15:43   15:43         16:54      17:43 
78 Zemianska Olča           13:49         15:03      15:49   15:49         17:00      17:49 
82 Okoličná na Ostrove           13:53         15:08      15:53   15:53         17:05      17:53 
85 Horná Zlatná           13:57                   15:57   15:57         17:09      17:57 
88 Zlatná na Ostrove           14:00         15:14      16:00   16:00         17:12      18:00 
93 Nová Stráž           14:07         15:19      16:07   16:07         17:19      18:07 
97 Komárno závody           14:11                   16:11   16:11         17:23      18:11 

100 Komárno           14:16         15:28      16:16   16:16         17:28      18:16 
 Do stanice               

. 
 ide v  a  

 
   

  



 

92
 

 131 Bratislava hl.st. - Komárno 

70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.   70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.  IDSBK 
. 
km  Vlak REX 1445 4325 Zr 11447 4381 4327 REX 1449 4329 4363 REX 1451 4331  1219 REX 1453 4333 4335 

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LECZ LESK LESK LESK 
                                      

   
         

  Linky IDS 70 70 70  70 70 70 70 70 70  70 70 70 
 Zo stanice           PRAHA 

HL.N. 
   

0 Bratislava hl.st. 110,120,130  100    16:10   16:34   17:10      17:34   18:10   18:34   19:03   19:10   19:34   20:00   20:10   20:34   21:34 
5 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100    16:17   16:41   17:17      17:41   18:17   18:41   19:10   19:17   19:41          20:17   20:41   21:41 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100    16:22   16:44   17:21      17:44   18:22   18:44   19:15   19:22   19:44          20:22   20:44   21:44 
11 Bratislava-Vrakuňa  101    16:27   16:50   17:27      17:50   18:27   18:50          19:27   19:50      20:27   20:50   21:50 
13 Podunajské Biskupice  101    16:37   16:53   17:30      17:53   18:37   18:53   19:24   19:37   19:53      20:37   20:53   21:53 
17 Rovinka 715           16:57             17:57          18:57                 19:57             20:57   21:57 
18 Nové Košariská 715           17:00   17:36      18:00          19:00   19:30          20:00             21:00   22:00 
21 Miloslavov  725           17:03   17:39      18:03          19:03   19:33          20:03             21:03   22:03 
25 Kvetoslavov zastávka 725           17:07   17:43      18:07          19:07   19:37          20:07             21:07   22:07 
26 Kvetoslavov  725           17:10   17:46      18:10          19:10   19:40          20:10             21:10   22:10 

 Kvetoslavov  725           17:12   17:47      18:12          19:12             20:12  L           21:12   22:12 
29 Malá Paka            17:16             18:16          19:16             20:16  E           21:16   22:16 
30 Veľká Paka            17:18             18:18          19:18             20:18  O           21:18   22:18 
34 Lehnice            17:22             18:22          19:22             20:22             21:22   22:22 
38 Michal na Ostrove            17:27             18:27          19:27             20:27  E           21:27   22:27 
41 Orechová Potôň     17:00   17:30   18:00      18:30   19:00   19:30      20:00   20:30  X    21:00   21:30   22:30 
44 Veľké Blahovo            17:34             18:34          19:34             20:34  P           21:34   22:34 
46 Dunajská Streda     17:06   17:38   18:06      18:38   19:06   19:38      20:06   20:38  R    21:06   21:38   22:38 

 Dunajská Streda     17:10         18:23      19:10              E    21:10       
50 Kútniky     17:14         18:27      19:14              S    21:14       
53 Dolný Bar     17:18         18:31      19:18              S    21:18       
58 Dolný Štál     17:24         18:36      19:24                  21:24       
65 Okoč     17:31         18:44      19:31                  21:31       
69 Veľký Meder     17:38         18:50      19:38                  21:40       
74 Bodza     17:43         18:54      19:43                  21:45       
78 Zemianska Olča     17:49         19:00      19:49                  21:49       
82 Okoličná na Ostrove     17:53         19:05      19:53                  21:53       
85 Horná Zlatná     17:57         19:09      19:57                  21:57       
88 Zlatná na Ostrove     18:00         19:12      20:00                  22:00       
93 Nová Stráž     18:07         19:19      20:07                  22:07       
97 Komárno závody     18:11         19:23      20:11                  22:11       

100 Komárno     18:16         19:28      20:16                  22:16       
 Do stanice           Bratislava-

Petržalka 
   

. 
 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 

 
 ide v  a  

 
 ide od 30.IV. 

 
 

  



 

93
 

 131 Bratislava hl.st. - Komárno 

70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.   70 Kvetoslavov - Bratislava hl.st.  IDSBK 
. 
km  Vlak  49 4383 4339            

  Dopravca ZSSK LESK LESK            
        

    
  1 

        
 

           

  Linky IDS   70            
 Zo stanice Wien Westbf 

(in Ws) 
             

0 Bratislava hl.st. 110,120,130  100    22:34      23:03                                  
5 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100    22:41      23:08                                  

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100          23:13                                  
11 Bratislava-Vrakuňa  101          23:20                                  
13 Podunajské Biskupice  101          23:23                                  
17 Rovinka 715          23:27                                  
18 Nové Košariská 715          23:30                                  
21 Miloslavov  725          23:34                                  
25 Kvetoslavov zastávka 725          23:39                                  
26 Kvetoslavov  725          23:41                                  

 Kvetoslavov  725          23:43                                  
29 Malá Paka           23:46                                  
30 Veľká Paka           23:48                                  
34 Lehnice    T       23:53                                  
38 Michal na Ostrove    A       23:57                                  
41 Orechová Potôň    T         0:00                                  
44 Veľké Blahovo    R         0:04                                  
46 Dunajská Streda    A         0:08                                  

 Dunajská Streda    N    22:42                                     
50 Kútniky        22:46                                     
53 Dolný Bar        22:50                                     
58 Dolný Štál        22:55                                     
65 Okoč        23:03                                     
69 Veľký Meder        23:08                                     
74 Bodza        23:12                                     
78 Zemianska Olča        23:20                                     
82 Okoličná na Ostrove        23:24                                     
85 Horná Zlatná        23:28                                     
88 Zlatná na Ostrove        23:31                                     
93 Nová Stráž        23:38                                     
97 Komárno závody        23:42                                     

100 Komárno        23:47                                     
 Do stanice               

. 
1 povinne miestenkové vozne č. 403, 404 a 405 

 
   



 

94
 

 131 Komárno - Bratislava hl.st. 

70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov   70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov  IDSBK 
. 
km  Vlak  1214 4300  48 Zr 11430 4302 4370 REX 1432 4344 4304 REX 1434 4346 4306 4372 REX 1436 

  Dopravca LECZ LESK ZSSK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK 
        

   
        

     
  1 

                                 

  Linky IDS  70  70 70  70 70 70 70 70 70  70 
 Zo stanice Bratislava-

Petržalka 
             

0 Komárno                3:44        4:33              5:45           6:33    
3 Komárno závody                3:48        4:37              5:49           6:37    
7 Nová Stráž                3:52        4:41              5:54           6:41    

12 Zlatná na Ostrove                4:01        4:47              6:01           6:47    
15 Horná Zlatná                4:04        4:51              6:04           6:51    
18 Okoličná na Ostrove                4:08        4:55              6:08           6:55    
22 Zemianska Olča                4:13        5:00              6:13           7:00    
26 Bodza                4:17        5:04              6:17           7:04    
31 Veľký Meder                4:23        5:09              6:23           7:09    
35 Okoč                4:28        5:14              6:28           7:14    
42 Dolný Štál    L            4:37        5:24              6:37           7:24    
47 Dolný Bar    E            4:41        5:29              6:41           7:29    
50 Kútniky    O            4:45        5:33              6:45           7:33    
54 Dunajská Streda          T      4:49        5:37              6:49           7:37    

 Dunajská Streda    E      4:03  A      4:51     5:22        5:52        6:21     6:52        7:20        7:52 
56 Veľké Blahovo    X      4:06  T             5:25                  6:25               7:24           
59 Orechová Potôň    P      4:10  R      4:59     5:29        6:00        6:30     7:00        7:30        7:59 
62 Michal na Ostrove    R      4:13  A             5:32                  6:33               7:33           
66 Lehnice    E      4:18  N             5:37                  6:37               7:37           
70 Veľká Paka    S      4:22               5:41                  6:41               7:41           
71 Malá Paka    S      4:25               5:43                  6:44               7:44           
74 Kvetoslavov  725         4:28        5:11     5:46                  6:46               7:46           

 Kvetoslavov  725         4:29        5:12     5:49               6:19     6:49            7:19     7:49           
75 Kvetoslavov zastávka 725         4:32        5:14     5:51               6:21     6:51            7:21     7:51           
79 Miloslavov  725         4:36        5:19     5:56               6:26     6:56            7:26     7:56           
82 Nové Košariská 715         4:42        5:23     6:00               6:30     7:00            7:30     8:00           
83 Rovinka 715                          6:02                      7:02                   8:02           
87 Podunajské Biskupice  101         4:48        5:32     6:07        6:30     6:36     7:07     7:30     7:36     8:07        8:31 
89 Bratislava-Vrakuňa  101         4:50        5:34     6:09        6:32     6:39     7:09     7:32     7:39     8:09        8:33 
95 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100             4:57        5:41     6:16        6:38     6:45     7:16     7:38     7:45     8:16        8:39 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100             5:01     5:20     5:43     6:21        6:43     6:48     7:18     7:43     7:48     8:19        8:44 
100 Bratislava hl.st. 110,120,130  100      3:52     5:08     5:27     5:50     6:28        6:50     6:55     7:25     7:50     7:55     8:26        8:50 
 Do stanice PRAHA 

HL.N. 
 Wien Westbf 

(in Ws) 
           

. 
 vnútroštátna preprava cestujúcich je vo vlaku vylúčená 

 
 ide od 30.IV. 

 
1 povinne miestenkové vozne č. 403, 404 a 405 

 
 

  



 

95
 

 131 Komárno - Bratislava hl.st. 

70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov   70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov  IDSBK 
. 
km  Vlak 4348 4308 REX 1438 4310 4312 REX 1440 4314 4316 REX 1442 4318 4320 REX 1444 Zr 11444 4322 

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK 
                                             
  Linky IDS 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 
 Zo stanice               

0 Komárno             7:45           9:45         11:45         13:45   13:45    
3 Komárno závody             7:49           9:49         11:49         13:49   13:49    
7 Nová Stráž             7:54           9:54         11:54         13:54   13:54    

12 Zlatná na Ostrove             8:01         10:01         12:01         14:01   14:01    
15 Horná Zlatná             8:04         10:04         12:04         14:04   14:04    
18 Okoličná na Ostrove             8:08         10:08         12:08         14:08   14:08    
22 Zemianska Olča             8:13         10:13         12:13         14:13   14:13    
26 Bodza             8:17         10:17         12:17         14:17   14:17    
31 Veľký Meder             8:23         10:23         12:23         14:23   14:23    
35 Okoč             8:28         10:28         12:28         14:28   14:28    
42 Dolný Štál             8:37         10:37         12:37         14:37   14:37    
47 Dolný Bar             8:41         10:41         12:41         14:41   14:41    
50 Kútniky             8:45         10:45         12:45         14:45   14:45    
54 Dunajská Streda             8:49         10:49         12:49         14:49   14:49    

 Dunajská Streda          8:20     8:52     9:20   10:20   10:52   11:20   12:20   12:52   13:20   14:20   14:52   14:52   15:20 
56 Veľké Blahovo          8:24            9:24   10:24          11:24   12:24          13:24   14:24                 15:24 
59 Orechová Potôň          8:30     9:00     9:30   10:30   11:00   11:30   12:30   13:00   13:30   14:30   15:00   15:00   15:30 
62 Michal na Ostrove          8:33            9:33   10:33          11:33   12:33          13:33   14:33                 15:33 
66 Lehnice          8:37            9:37   10:37          11:37   12:37          13:37   14:37                 15:37 
70 Veľká Paka          8:41            9:41   10:41          11:41   12:41          13:41   14:41                 15:41 
71 Malá Paka          8:44            9:44   10:44          11:44   12:44          13:44   14:44                 15:44 
74 Kvetoslavov  725         8:46            9:46   10:46          11:46   12:46          13:46   14:46          15:12   15:46 

 Kvetoslavov  725      8:19     8:49            9:49   10:49          11:49   12:49          13:49   14:49          15:19   15:49 
75 Kvetoslavov zastávka 725      8:21     8:51            9:51   10:51          11:51   12:51          13:51   14:51          15:21   15:51 
79 Miloslavov  725      8:26     8:56            9:56   10:56          11:56   12:56          13:56   14:56          15:26   15:56 
82 Nové Košariská 715      8:30     9:00          10:00   11:00          12:00   13:00          14:00   15:00          15:30   16:00 
83 Rovinka 715             9:02          10:02   11:02          12:02   13:02          14:02   15:02                 16:02 
87 Podunajské Biskupice  101      8:36     9:07     9:30   10:07   11:07   11:30   12:07   13:07   13:30   14:07   15:07   15:30   15:36   16:07 
89 Bratislava-Vrakuňa  101      8:39     9:09     9:32   10:09   11:09   11:32   12:09   13:09   13:32   14:09   15:09   15:32   15:38   16:09 
95 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100      8:45     9:16     9:38   10:16   11:16   11:38   12:16   13:16   13:38   14:16   15:16   15:38   15:45   16:16 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100      8:48     9:18     9:43   10:18   11:18   11:43   12:18   13:18   13:43   14:18   15:18   15:43   15:46   16:18 
100 Bratislava hl.st. 110,120,130  100      8:55     9:25     9:50   10:25   11:25   11:50   12:25   13:25   13:50   14:25   15:25   15:50   15:53   16:25 
 Do stanice               

. 
 ide v  a  

 
   

  



 

96
 

 131 Komárno - Bratislava hl.st. 

70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov   70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov  IDSBK 
. 
km  Vlak 4374 Zr 11446 4324 REX 1448 Zr 11448 REX 1448 4326 4376 REX 1450 4360 4328 REX 1452 4362 4330 

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK LESK 
                              1                
  Linky IDS  70 70 70 70 70 70  70 70 70 70 70 70 
 Zo stanice               

0 Komárno     14:39         15:45   15:45         16:33            17:45       
3 Komárno závody                  15:49   15:49         16:37            17:49       
7 Nová Stráž     14:46         15:54   15:54         16:41            17:54       

12 Zlatná na Ostrove     14:52         16:01   16:01         16:47            18:01       
15 Horná Zlatná                  16:04   16:04         16:51            18:04       
18 Okoličná na Ostrove     14:59         16:08   16:08         16:55            18:08       
22 Zemianska Olča     15:03         16:13   16:13         17:00            18:13       
26 Bodza     15:08         16:17   16:17         17:04            18:17       
31 Veľký Meder     15:13         16:23   16:23         17:09            18:23       
35 Okoč     15:18         16:28   16:28         17:14            18:28       
42 Dolný Štál     15:26         16:37   16:37         17:24            18:37       
47 Dolný Bar     15:31         16:41   16:41         17:29            18:41       
50 Kútniky     15:35         16:45   16:45         17:33            18:45       
54 Dunajská Streda     15:39         16:49   16:49         17:37            18:49       

 Dunajská Streda        15:52   16:20   16:52   16:52      17:20      17:52      18:20   18:52      19:20 
56 Veľké Blahovo               16:24                    17:24                18:24             19:24 
59 Orechová Potôň        16:00   16:30   17:00   17:00      17:30      18:00      18:30   19:00      19:30 
62 Michal na Ostrove               16:33                    17:33                18:33             19:33 
66 Lehnice               16:37                    17:37                18:37             19:37 
70 Veľká Paka               16:41                    17:41                18:41             19:41 
71 Malá Paka               16:44                    17:44                18:44             19:44 
74 Kvetoslavov  725       16:12   16:46          17:12      17:46      18:12      18:46             19:46 

 Kvetoslavov  725       16:12   16:49          17:12      17:49         18:19   18:49          19:19   19:49 
75 Kvetoslavov zastávka 725       16:15   16:51          17:15      17:51         18:21   18:51          19:21   19:51 
79 Miloslavov  725       16:19   16:56          17:19      17:56         18:26   18:56          19:26   19:56 
82 Nové Košariská 715       16:23   17:00          17:23      18:00         18:30   19:00          19:30   20:00 
83 Rovinka 715              17:02                    18:02                19:02                 20:02 
87 Podunajské Biskupice  101       16:30   17:07   17:30   17:30      18:07         18:36   19:07   19:30   19:36   20:07 
89 Bratislava-Vrakuňa  101       16:32   17:09   17:32   17:32   17:32   18:09         18:39   19:09   19:32   19:39   20:09 
95 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100       16:39   17:16       17:39   17:38   18:16         18:45   19:16   19:38   19:45   20:16 

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100       16:43   17:18      17:43   17:43   18:18         18:48   19:19   19:43   19:48   20:18 
100 Bratislava hl.st. 110,120,130  100       16:50   17:25      17:50   17:50   18:25         18:55   19:26   19:50   19:55   20:25 
 Do stanice               

. 
 ide v  a  

 
1 Dunajská Streda - Bratislava hl.st. 

 
  

  



 

97
 

 131 Komárno - Bratislava hl.st. 

70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov   70 Bratislava hl.st. - Kvetoslavov  IDSBK 
. 
km  Vlak 4378 REX 1454 4364 4332 4334 rjx 167 REX 17446 4336 4380      

  Dopravca LESK LESK LESK LESK LESK ZSSK LESK LESK LESK      
                       

     
 

              

  Linky IDS  70 70 70 70  70 70 70      
 Zo stanice      Zuerich HB         

0 Komárno     18:33            19:45      19:45      21:03                
3 Komárno závody     18:37            19:49      19:49      21:07                
7 Nová Stráž     18:41            19:54      19:54      21:11                

12 Zlatná na Ostrove     18:47            20:01      20:01      21:17                
15 Horná Zlatná     18:51            20:04      20:04      21:21                
18 Okoličná na Ostrove     18:55            20:08      20:08      21:26                
22 Zemianska Olča     19:00            20:14      20:14      21:30                
26 Bodza     19:04            20:18      20:18      21:34                
31 Veľký Meder     19:09            20:24      20:24      21:40                
35 Okoč     19:14            20:29  R    20:29      21:45                
42 Dolný Štál     19:24            20:37  A    20:37      21:53                
47 Dolný Bar     19:29            20:41  I    20:41      21:58                
50 Kútniky     19:33            20:45  L    20:45      22:02                
54 Dunajská Streda     19:37            20:49  J    20:49      22:06                

 Dunajská Streda        19:52      20:20     E    20:52   21:20                   
56 Veľké Blahovo                  20:24     T           21:24                   
59 Orechová Potôň        20:00      20:30         21:00   21:30                   
62 Michal na Ostrove                  20:33     X           21:33                   
66 Lehnice                  20:37     P           21:37                   
70 Veľká Paka                  20:41     R           21:41                   
71 Malá Paka                  20:44     E           21:44                   
74 Kvetoslavov  725       20:12      20:46     S           21:46                   

 Kvetoslavov  725          20:19   20:49     S           21:49                   
75 Kvetoslavov zastávka 725          20:21   20:51                21:51                   
79 Miloslavov  725          20:26   20:56                21:56                   
82 Nové Košariská 715          20:30   21:00                22:00                   
83 Rovinka 715                 21:02                22:02                   
87 Podunajské Biskupice  101          20:36   21:07         21:30   22:07                   
89 Bratislava-Vrakuňa  101          20:39   21:09         21:32   22:09                   
95 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100          20:45   21:16             21:37   22:16                   

 Bratislava-N.Mesto 120,130,132  100          20:48   21:18             21:48   22:18                   
100 Bratislava hl.st. 110,120,130  100          20:55   21:25      21:51   21:55   22:25                   
 Do stanice               

. 
 ide v  a  

 
   

. 


